BỘ Y TẾ
CỤC Y TẾ DỰ PHÒNG

Số:         /DP-DT
V/v Báo giá dịch vụ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng     năm 2024

Kính gửi: Quý Công ty, cá nhân quan tâm

Cục Y tế dự phòng có nhu cầu cung cấp các dịch vụ trong khuôn khổ Dự
án tăng cường năng lực thực hiện an ninh y tế toàn cầu phù hợp với yêu cầu của
Điều lệ Y tế quốc tế tại Việt Nam giai đoạn 2021-2024. Đề nghị Quý công ty, cá
nhân quan tâm cung cấp báo giá theo nội dung sau:

I. Nâng cấp, hiệu chỉnh hệ thống quản lý khoá học FETP trên
Moodle/REDCap

1. Yêu cầu chuyên môn
- Tốt nghiệp đại học trở lên, chuyên ngành Y và liên quan
- Có ít nhất 3 kinh nghiệm trong chương trình đào tạo FETP và có khả

năng đưa ra cách giải quyết cho các vấn đề;
- Có ít nhất 3 năm kinh nghiệm xây dựng các nội dung đào tạo trực tuyến

bao gồm hướng dẫn sử dụng phần mềm, bài học tương tác, và các câu hỏi đáp
theo định dạng Web và HTML5;

- Có tầm nhìn dài hạn cho nền tảng đào tạo trực tuyến, có khả năng kết nối
các bên liên quan;

- Hiểu được xu hướng công nghệ và có khả năng áp dụng vào chiến lược
phát triển của chương trình đào tạo trực tuyến FETP;

Thời gian thực hiện hợp đồng: 01 tháng.
2. Yêu cầu kỹ thuật

- Xây dựng công cụ trích xuất dữ liệu phục vụ quản lý, thống kê hoặc báo
cáo.

- Xây dựng hệ thống quản lý, giám sát việc phát triển và cập nhật học liệu.
- Xây dựng công cụ giúp điều phối viên khóa học quản lý nhanh tình hình

của học viên (cập nhật đủ thông tin, làm các bài tập…).
- Xây dựng công cụ giúp điều phối viên khóa học quản lý nhanh tình hình

của lớp học (thông tin bài tập, phản hồi các hội thảo, tổng kết điểm).
- Xây dựng cơ sở dữ liệu đầy đủ kèm biểu mẫu để quản lý hồ sơ học viên,

giảng viên, theo dõi quá trình học tập của học viên và giảng dạy của giảng viên.
- Xây dựng biểu mẫu REDcap để điều phối viên khóa học hoàn thiện trước

khi đóng khóa.
- Cập nhật các biểu mẫu REDCap để phù hợp với thực tế triển khai.
- Chạy thử và sửa lỗi.

du
ng

tv
.d

p_
Tr

an
 V

ie
t D

un
g_

02
/0

8/
20

24
 1

4:
03

:3
6

II. Khóa đào tạo FETP về trình bày tại các hội nghị khoa học

1. Dịch vụ hội trường:
Hội trường có diện tích tối thiểu 80m2 cho khoảng 30 người trong 3 ngày

của tháng 8/2024.
Hội trường theo tiêu chuẩn tối thiểu 3 sao, bao gồm máy chiếu, màn

chiếu, giải khát trái cây 3 loại (theo mùa), bánh ngọt/mặn các loại, sữa chua, trà,
cà phê, nước lọc đóng chai cho khoảng 30 đại biểu (đại biểu/buổi x 2
buổi/ngày), âm thanh, ánh sáng.

2. Dịch vụ vé máy bay:
Báo giá vé máy bay khứ hồi hạng phổ thông linh hoạt, miễn phí đổi lịch

trình bay hoặc hành trình bay của các hãng hàng không cho các hành trình sau:
+ Hồ Chí Minh - Hà Nội (11 vé).
+ Cần Thơ - Hà Nội (03 vé).
+ Nha Trang - Hà Nội (02 vé).
+ Buôn Ma Thuột - Hà Nội (02 vé).

Bảng báo giá có thể hiện đầy đủ ngày báo giá, ngày hiệu lực, điều kiện
thanh toán. Dịch vụ đã bao gồm tất cả các chi phí thuế VAT và chi phí khác.

Công ty, cá nhân vui lòng nộp hồ sơ báo giá tại địa chỉ: Phòng 602, Cục Y
tế dự phòng, 135/1 Núi Trúc, Ba Đình, Hà Nội.

Thời gian nhận báo giá: 03 ngày kể từ ngày đăng trên Website Cục Y tế
dự phòng .

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT. Hoàng Minh Đức (để báo cáo);
- Website Cục YTDP;
- Lưu: VT, DT.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Lương Tâm

du
ng

tv
.d

p_
Tr

an
 V

ie
t D

un
g_

02
/0

8/
20

24
 1

4:
03

:3
6

		2024-08-01T18:09:49+0700
	Nguyễn Lương Tâm
	BỘ Y TẾ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T09:25:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CỤC Y TẾ DỰ PHÒNG<dp@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T09:25:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CỤC Y TẾ DỰ PHÒNG<dp@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T09:26:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CỤC Y TẾ DỰ PHÒNG<dp@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T09:26:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CỤC Y TẾ DỰ PHÒNG<dp@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!